inclus. Mis. or. 1. ppr. 9. 1. com. et ult. Ev. Dom. Cr. Vesp. seq. com. præc. et Dom.

¶ *Zaragoza*. S. Valer. Ep. C. dup. 1. cl. alb. ll. 1. n. *Fidelis*. reliq. ut in ppr. Hisp. r. 8 ppr. 9. 1. com. et ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. et Dom. (K. O).

30 Fer. 2. S. Hyacinth. de Mariscott. V. (3. O.) dup. maj. alb. ll. 2. n. ppr. reliq. de 1. cñi. Mis. *Dilexisti*. In Vesp. com. seq. (K. O).

31 Fer. 3. B. Ludovic. de Alberton. Vid. (3. O.) dup. alb. ll. 1. n. 1.<sup>a</sup> ex Dom. præc. duæ aliæ huj. fer. 2. ppr. 3 de cñi. Mis. *Cognovi*. Vesp. à cap. seq. com. præc. = *Granada y Málaga* Vesp. seq. respectivè, tant. (K. O).

## FEBRERO.

1 Fer. 4. B. Andreae de Comitib. C. (O. M.) dup. alb. ll. 1. n. *Induite*. reliq. ut ibi. Vesp. seq. com. præc.

¶ *Granada*, S. Cœcil. Ep. M. dup. 1. cl. rub. ll. 1. et 3 n. ex die 10 Aug. reliq. ut in ppr. Hisp. Cr. In Vesp. com. seq.

¶ *Málaga*, S. Brigidæ V. dup. 1. cl. cum oct. de qua dietim com. (exceptis classib.) et Cr. per eam. In Vesp. com. seq. *Hymn. B. M. V.*

2 ✠ Fer. 5 Purificat. B. M. V. dup. 2. cl. alb. In Mis. ppr. Cr. et Pf. Nativ. In Vesp. com. seq. et S. Blas. Ep. M.

¶ Si Vesperæ à Completor. separent. añā. *Alma*. cum suo y. Post Completor. verò *Ave Regina etc.* cum suis y. et or. usq. ad Complet. fer. 4 major. hebdomad. et quidem flex. genib. Hebdomad. tant. ad Orat. surgente; sed à Vesp. Sabb. usq. ad crepuscul. vespertin. Dominicæ dicit. *stando*, quanvis anticipet. Matutin. fer. 2. Idem dicendum de *Salve Regina et Alma Redemptoris*. quando locum habent.

¶ Hodie post Tert. fit benedict. distribut. et process. Candelar. ut in Missal. præscribit. In Procession. Celebr. incedit capite cooperto, et sub illius finem amoveat. ad Altari color violac. Mox celebrat. Mis. convent. Candel. tenent. in manib. accens. ad Procession. et Evang. et à Præfat. usq. ad consummat. inclusivè.

3 Fer. 6 S. Petr. Nolasc. (cognom. omittit) C. dup. alb. (d. f. in O). 31 Jan. (S). ll. 1. n. 1.<sup>a</sup> ex fer. 5 præc. duæ aliæ Sab. seq. 9. 1. et com. S. M. Vesp. seq. (y. *Ora*) com. præc. (K. O).

4 Sab. S. Joseph. à Leonis. C. (O. N.) dup. 2. cl. alb. ll. 1. n. *Beatus*. reliq. ut ibi. Mis. *Justus*. Ev. *Designavit*. ut 25 April. Cr. In Vesp. com. Dom. Septuages. ut ibi; ad y. *Bened. Dom.* addit. duplex *Allel.* quod deinde omittit. usq. ad Sabb. stum. et ejus loco initio Horar. dicit. *Laus tibi Domine etc.* Tacetur etiam *Allel.* in Offic. et Mis.

- ubicunq. invenitur. (K. ut in mobilib. in Roman).
- 5 ✠ Dom. Septuages. 2. cl. De ea sem. viol. ut in Psalt. et ppr. loc. Suffrag. Ss. Ad Prim. Symbol. *Quicumque*. et Prec. In Mis. 2. or. *A cunct.* et 3. ad libit. Vesp. seq. com. Dom. et S. Doroth. V. M. (y. *Diffusa*). I. B. et alia pro Ss. Petr. Bapt. etc. ✠ Anima.
- ¶ Ab hac Dominic. usq. ad Pasch. in Miss. tam Ss. quam votiv. dicto Gradual. (usq. ad *Allel*). omittunt. *Allel* et y. interposit. quorum vice dicit. *Tractus*, qui si proprio loco desit, sumit. ex congruente Communi.
- 6 Fer. 2. S. Agath. V. M. dup. rub. (d. f. in O) heri. ut ibi. 9. l. et com. S. Doroth (y. *Specie tua*). Vesp. seq. ppr. com. præc. (K. ut in mobilib. O).
- 7 Fer. 3. Fest. Oration. D. N. J. C. in Monte Olivar. dup. maj. rub. Mis. ppr. Cr. et Pf. de Cruc. In Vesp. com. seq. = *Málaga*, In Vesp. com. seq. de 1. Vesp.
- 8 Fer. 4 S. Joan. de Math. (cognom. omittit) C. dup. alb. (S). Vesp. à cap. seq. com. præc.
- ¶ *Málaga*, Octav. S. Brigid. V. dup. alb. ll. 1. n. de Sra. reliq. ut in fest. Vesp. à cap. seq. com. præc. (de Ld).
- 9 Fer. 5 S. Apollon. V. M. dup. rub. ll. 1. n. de Sra. 2. ppr. 3 et Mis. de 1. cni. Vesp. à cap. seq. com. præc. (de Ld).
- 10 Fer. 6 S. Scholast. V. dup. alb. Vesp. à

- cap. seq. com. præc. (de Ld). K. O.
- 11 Sab. B. Viridiam. V. (3. O). dup. alb. ll. 2. n. ppr. reliq. ut in Brev. In Vesp. com. Dom. Sexages. ibi.
- 12 ✠ Dom. Sexages. 2. cl. De ea sem. viol. ut in Psalt. et ppr. loc. Suffr. et Prec. In Mis. 2. or. *A cunct.* 3 ad libit. Cr. Vesp. seq. com. Dom. (K. O). I. B.
- 13 Fer. 2. B. Angel. de Fulgin. Vid. (3. O). dup. alb. ll. 1. n. *Dixit Dominus*, reliq. ut ibi Vesp. seq. ppr. com. præc. et S. Valentin. M. Ad Complet. et hors. *Sit laus*. (K. ut in mobilib. O).
- 14 Fer. 3. Fest. Commemorat. Passion. D. N. J. C. dup. maj. rub. com. (sine lect). S. M. Ad Prim. y. *Qui pro nobis*. Mis. ppr. Cr. et Pf. de Cruc. In Vesp. com. seq. (y. *Ora*). et Ss. Faustin. et Jovit. Mm. (K. O).
- 15 Fer. 4 Translat. S. Anton de Pad. C. (O. M). dup. alb. 9. l. et com. Ss. Mm. Mis. sine Cr. In Vesp. com. seq.
- 16 Fer. 5. S. Marcell. Pp. M. sem. rub. (d. f. in O) 16 Jan. ll. 1. n. *Dixitque*. reliq. ut ibi. r. 8 *Domine*. Suffr. et Prec. in Mis. 2. or. *A cunct.* et 3 ad libit. Vesp. à cap. seq. (S). com. præc. Suffr. et ad Complet. Prec.
- 17 Fer. 6 S. Raymund. de Penafort. C. sem. alb. (d. f. in O). 23 Jan. ll. 1. n. *Hæ sunt*. reliq. ut ibi. Suffr. et Prec. in Mis. ors. ut heri. Vesp. à cap. seq. ppr. com. præc. et S. Simeon. Ep. M. et ad Complet. Prec.

- 18 Sab. S. Martin. V. M. sem. rub. (d. f. in O).  
 30 Jan. II. I. n. *Hæ sunt.* reliq. ut ibi 9. I.  
 et com. S. M. Suffr. et Prec. in Mis. 3 or.  
*A cunct.* Vesp. à cap. Dom. Quinquas. ut  
 ibi. com. præc. Suffr. et ad Complet Prec.  
*stando.*
- 19 ✠ Dom. Quinquas. 2. cl. De ea sem. viol.  
 ut in Psalt. et ppr. loc. Suffr. et Prec. In  
 Mis. 2. or. *A cunct.* et 3. ad libit. Vesp. seq.  
 com. Dom. I. B.
- 20 Fer. 2 S. Ignat. Ep. M. dup. rub. (d. f. in  
 O). 1. huj. II. I. n. *Ascendit.* reliq. ut ibi.  
 Vesp. à cap. seq. (S. et aña. *O Doctor*). com.  
 præc.
- 21 Fer. 3 S. Hilar. Ep. D. C. dup. alb. (d. f.  
 in O). 14 Jan. II. I. n. *Et egressi.* 2. ppr.  
 cum addit. ad 6. 3. et Mis. de Doct. Cr.  
 Cum 2. Vesp. (K. ut in mobilib. in Roman).  
 ¶ Post Complet. hora congrua (cum sint  
 pondus diei seq.) dicunt. in choro Psalmi  
 Graduales, *stando*, Preces autem flex. ge-  
 nib., hebdomad. tant. ad Oration. surgente  
 Extra chororum hæc aliavè additionalia non  
 obligant.
- 22 Fer. 4 Ciner. I. cl. privil. De ea simpl.  
 viol. In choro, præmiss. *Pater, Ave Maria*  
 et *Credo*, dicit. tert nocturn. cum Ld. Offic.  
 parv. B. M. V. (quod juxta decret. nequit  
 sejungi ab Offic. feriali), et post y. *Bonus*  
*Dño.* statim dicit. *Domine, labia mea etc.* pro  
 Offic. feriae. (Prima Offic. B. V. dicit. ante

lect. Martyrolog., reliq. Horæ alternatim  
 post quamlibet Hor. Offic. ferial. dicto y.  
*Bonus. Dño.* ommiss. *Fidel anime et Ave*  
*Maria*). Offic. ut in Psalt. fer. 4 *per annum*,  
 et ppr. loc. Absol. et Btnes. de 3 n. Prec.  
 ferial. (cuj. *Pater noster* totum clara voce  
 dicit. ab hebdomad. etiam ad omn.-hrs.  
 flex. genib. tam in chor. quam extra, et  
 Suffrag. Ss. 1.<sup>a</sup> verò de Cruc. In Mis. ppr.  
 ors. ut ibi, (excepta collecta imperata). sine  
*Gl.* nec Cr. Pf. *Qui corporali.* (et usq. ad  
 Dom. Passion. exclusivè, ni aliter notet).  
 et post Orat. Postcom. dicit. Orat. sup.  
 popul. sub distincta conclus. Vesp. seq.  
 com. S. Paul. Ap. et fer. (y. *Dirigatur*), et  
 sic biduo seq. (K. I. Vigil. dein *Antiochie*  
*etc.*).

¶ Hodie summo mane possunt benedici  
 privatim Cineres pro fidelium opportunitate,  
 demptis his, quæ sunt major. solemnitatis.  
 videlicet. aña. *Exaudi.* incensatio etc.  
 ideoque quilibet Sacerdos, expleta Missa  
 privata, sacris indutus paramentis. potest  
 Ciner. distribuere, minimè verò sibimetipsi  
 imponere. I. B. usq. ad Dom. in Albis in-  
 clusivè.

- 23 Fer. 5 Vigil. S. Mathiæ Ap. (de qua nil in  
 Offic). Cathed. Antioch. S. Petr. Ap. dup.  
 maj. alb. (d. f. in O). heri. 9. I. et ult. Ev.  
 fer. com. S. Paul. et fer. (y. *Repleti*). hoc  
 triduo. In Mis. 4 or. Vig. Cr. et Pf. Ap.

- Vesp. seq. com. præc. S. Paul. et fer.
- 24 Fer. 6 S. Mathiæ Ap. dup. 2. cl. rub. ut ibi.  
9. l. com. et ult. Ev. fer. Cr. et Pf. Ap. (in Postcommun. fer. non dicit. *eiusdem*). In Vesp. com. seq. (año *O Doctor*). et fer.
- 25 Sab. S. Petr. Damian. Ep. C. D. dup. alb. (d. f. in O) 23 huj. (S). ll. 1. n. *Fidelis*, reliq. ut ibi 9. l. com. et ult. Ev. fer. Mis. *In medio*. Cr. In Vesp. com. Dom. ut ibi.  
¶ Hodie et deinceps usq. ad Pasch. exceptis tant. diebus Dominic. in choro de præcepto, extra chor. de congruo, dicunt. Vespere ante comestionem: et Antiphon. finalis B. V. dicit. *stando*, juxta decret. sed Salutatio Angelica in meridie dicit. flex. genib. ad lucrandam indulgent. cum, quoad ipsam, ritus *standi* incipiat hora consueta (non anticipata).
- 26 ✠ Dom. 1. Quadrages. 1. cl. De ea sem. viol. ut ibi. Suffrag. et Prec. In Mis. ors. ut ibi. Vesp. seq. respectivè, com. Dom. = *Santander* (S. et in año *O Doctor* et or. dicit. *Chrysostom*). = *Caspe, Huesca y Valencia*, In Vesp. com. seq. respectivè: Suffrag. et ad Complet. Preces *stando*: = *Toledo*: Vesp. seq. S. Joseph. et Dom. *Hymn. B. M. V.* = *Zaragoza*, Vesp. seq. (S. et año *O Doctor*). com. Dom. = *Granada y Málaga*, Vesp. seq. (S). com. Dom.
- 27 Fer. 2 S. Margarit. Corton. Pœnit. (3.0) dup. 2. cl. alb. (22 huj). Offic. et Mis. ppr.

9. l. com. et ult. Ev. fer. Cr. In Vesp. com. seq. et fer.  
¶ *Murcia*, Ss. Berard. et Soc. Mm. (O. M) dup. 2. cl. rub. (16 Jan) ll. 1. n. *Fratres*. reliq. ppr. rj. 8 *Hæc est vera*. 9. l. com. et ult. Ev. fer. (In 5 año. Laud. chorus sequit. ab asterisco *Laudate eum in excel-sis*, quia omitit. *Alel*). In Mis. Cr. In Vesp. com. seq. et fer.
- ¶ *Santander*. S. Joan. Chrysost. Ep. C. D. dup. all. (d. f. ibi). 26 Jan. ll. 1. n. Doct. 9. l. com. et ult. Ev. fer. In Mis. Cr. In Vesp. com. seq. et fer.
- ¶ *Caspe*, S. Fabian. Pp. M. sem rub. (d. f. ibi). 20 Jan. ll. 1. n. *A Mileto*. 2. 1.ª ppr. duæ aliæ et homil. de 1. loc. 9. l. com. et ult. Ev. fer. Suffr. et Prec. In Mis. 3. or. *A cunct.* Vesp. seq. ppr. com. fer. tant.
- ¶ *Huesca y Valencia*, S. Anastas. M. sem. rub. (d. f. ibi). 22 Jan ll. 1. n. *Fratres*. 1. 4 ppr. reliq. de 1. loc. 9. l. com. et ult. Ev. fer. Suffr. et Prec. In Mis. 3. or. *A cunctis*. Vesp. seq. com. fer. tant.
- ¶ *Toledo*, Desponsat. B. M. V. cum S. Joseph. dup. maj. alb (d. f. ibi). 23 Jan. in O. Hisp. autem 26 Nov. unde sumi poterit Offic. et Mis. 1. 9. festi (ubi desicrit, erit ex Vigil Nativ. Dni). jungit. cum 8, et 9. l. et ult. Ev. fer. com. S. Joseph. et fer. In Mis. Cr. et in Secret. S. Joseph. loc. *festivitatis*. dicit. *commemorat*. Pf ppr. Vesp. seq. ppr.

com. præc S. Joseph. et fer.

¶ *Zaragoza*. S. Francisc. Sales. Ep. C. D. dup. alb. (d. f. ibi). 29 Jan. ll. 1. n. Doct. 2. ppr. (cum addit. ad 6. vide illa die). 3. et Mis. Doct. 9. 1. com. et ult. Ev. fer. Cr. Vesp. seq. ppr. com. præc. et fer.

¶ *Granada y Málaga*. B. Andreæ de Comitib. C. (O. M). dup. alb. (d. f. ibi). 1. huj. ll. 1. n. *Beatus*. reliq. ut ibi 9. 1. com. et ult. Ev. fer. Vesp. seq. ppr. com. ant. et fer. = *Málaga*, Vesp. à cap. seq. (S). com. præc. et fer.

28 Fer. 3 Ss. Petr. Baptist. et Soc. Mm. Japonens. (O. M). dup. maj. rub. (5 huj). ll. 1. n. *Fratres*. reliq. ut ibi. rj. 8 *Hæc est vera*. 9. 1. com. et ult. Ev. fer. (In 5. aña. Laud. chorus sequit. ab asterisco *laudate cum in excelsis*, quia omittit. *Alla*). Vesp. seq. ppr. com. præc. et fer.

¶ *Murcia*. S. Timoth. Ep. M. dup. rub. (d. f. ibi). 24 Jan. ll. 1. n. *A mileto* rel q. ut ibi 9. 1. com. et ult. Ev. fer. Vesp. seq. com. præc. et fer.

¶ *Santander*. S. Fabian, Pp. M. sem. rub. (d. f. ibi). 20 Jan. ll. 1. n. *A Mileto*. 2. 1.<sup>a</sup> ppr. duæ aliæ et omil. de 1. loc. 9. 1. com. et ult. Ev. fer. Vesp. seq. ppr. com. fer. tant.

¶ *Caspe, Huesca, Valencia, Toledo, Zaragoza y Granada*, S. Margarit. Corton. Pœnitent. (3. O). dup. 2. cl. alb. 22 huj.

Offic. et Mis. ppr. 9. 1. com. et ult. Ev. fer. Cr. In Vesp. com. seq. ppr. et fer.

¶ *Málaga*, S. Joan de Math. (cognom. omittit) C. dup. alb. (d. f. ibi). 8 huj. ll. 1. n. *Beatus*. 9. 1. com. et ult. Ev. fer. Vesp. seq. ppr. com. præc. et fer. ✠ Anima.

## MARTIUS.

1 Fer. 4 (Q. T). Fest. Sacr. Spineæ Coron. D. N. J. C. dup. maj. rub. (24. Febr). 9. 1. com. et ult. Ev. fer. Miss. ppr. Cr. et. Pf. de Cruc. In Vesp. com. seq. et fer.

¶ *Murcia, Santander y Málaga*. S. Margarit Cortonens. Pœnitens. (3. O) dup. 2. cl. alb. (22 Febr) Offic. et Mis. ppr. 9. 1. com. et ult. Ev. fer. Cr. In Vesp. com. seq. et fer.

¶ *Caspe, Huesca, Valencia, Toledo, Zaragoza, y Granada*, Ss. Petr. Baptist. et Soc. Mm. Japonens. (O. M). dup. maj. rub. (5 Febr) ll. 1. n. *Fratres*. reliq. ut ibi. rj. 8 *Hæc est*. 9. 1. com. et ult. Ev. fer. (In 5 aña. Laud. chorus sequit. ab asterisco *laudate cum in excelsis*, quia omittit. Allel) Vesp. seq. ppr. com. præc. et fer.

2 Fer. 5 S. Conrad. C. (3. O). dup. maj. alb. 19 Febr. (S). ll. 1. n. *Beatus*. reliq. ut ibi. 9. 1. com. et ult. Ev. fer. Vesp. seq. ppr. com. præc. et fer.

¶ *Murcia, Santander y Málaga*, Ss. Petr. Baptist. et Soc. Mm. Japonens. (O. M.) dup. maj. rub. (5 Febr). ll. 1. n. *Fratres*. reliq. ut ibi. 9. l. etc. ut heri *pro Caspe*.

¶ *Caspe, Huesca, Valencia, Toledo, Zaragoza y Granada*, Fest. Sac. Spineæ Coron. D. N. J. C. dup. maj. rub. (24. Febr). 9. l. com. et ult. Ev. fer. In Vesp. com. fer. tant. sed cras ad hors. *Clarissimato*. (K. ut in mobilib. O).

3 Fer. 6 (Q. T). Fest. Lanceæ et Clavor. D. N. J. C. dup. maj. rub. 9. l. com. et ult. Ev. fer. Ad Pr. y. *Qui vulneratus*. Mis. ppr. Cr. et Pf. de Cruc. In Vesp. com. seq. fer. et S. Luc. Pp. M.

4 Sab. (Q. T). S. Casimir. Reg. C. sem. alb. ll. n. *Justus*. 9. l. com. et ult. Evang. fer. et S. M. Suffr. et Prec. Vesp. á cap. Dom. com. præc. et ad Complet. Prec. *stando*.

5 ✠ Dom. 2. Quadrages. 2. cl. De ea sem. viol. ut ibi. Suffrag. et Prec. in Mis. ors. ut ibi. Vesp. seq. (in cuj. orat non dicit. *ejusdem*). com. Dom. (K. O).

6 Fer. 2. S. Colet. V. (2. O.) dup. maj. alb. ll. 2. n. ppr. reliq. de 1. loc. 9. l. com. et ult. Ev. fer. Mis. *Vultum tuum*. (in cuj. Grad. omissio y. *Audi filia*, dicit. Tract. integré) Ev. Offic. In Vesp. com. seq. (añã. O *Doctor*). fer. et Ss. Perpet. et Felicit. Mm. ut ibi notat.

7 Fer. 3. S. Thom. Aquinat. C. D. dup. alb.

ut ibi 9. l. com. et ult. Ev. fer. Cr. Vesp. á cap. seq. com. præc. et fer.

8 Fer. 4 S. Joãn. de Deo. C. dup. alt. ll. 1. n. *Beatus*. 9. l. com. et ult. Ev. fer. Vesp. á cap. seq. com. præc. et fer. (in cuj. or. non dicit. *ejusdem*).